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POLLO CON ARROZ

38% TOTAL DE
POLLO

SALUD
~ DIGESTIVA

CONSERVANTES
NI COLDRANTES




38% TOTAL DE
POLLD

-~ SALUD
DIGESTIVA

=
CONSERVANTES
NI BULURANTES

EUMP[]SIE[[]N

PDLLI] d8% (INELUYENI][L POLLO I]ESHII]RATAI]I] 31% GRASA DE -

POLLD 5% Y SALSA DE PI]LLI] Z/J‘ARRUZ (18%) MAIZ AVENA

_PULPA DE REMOLACHA G%) PESEAD[] DESHIDRATAD[] l—lUEV[]S DE

PI]LLI]S CRIADDS AL AIRE LIBRE FRESCOS, LEVADURA DE CERVEZA,

= SEMILLAS DE LIND, MINERALES, SUPLEMENTD DE OMEGA 3,

"F'MANNANULIGDSAI:&RIHUS O (MOS, 530 MG/KD),

FRUCTUI]LIE[ISAEARID[I (FOS, 530 ME/KG) EXTRACTO DE YUCA (240
MG/KE) ELUB[]SAMINA | (5[] MG/KB),  MSM /
METILSULFONILMETANG, (90 ME/KG) SULFATO l]E CONDROITINA
(80 MEL KG) CONSTITUYENTES ANALITIEI]S- PROTEINA BRUTA 28%,

= -GRASA BRUTA 13%, FIBRA BRUTA 3%, CENIZA BRUTA 7,a%



29% TOTAL DE
POLLO

SALUD
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29% TOTAL DE
PULL[I

SALUD
DIGESTIVA

SIN
CONSERVANTES
NI EULURANTES

E[]MP[]SIEI[]N

CPOLLD 29% (INCLUYENDD PI]LLI]'-'- .
DESHIDRATADD 26% Y GRASA DE 'P[]I:E[] 3%),
~ ARROZ (26%), CEBADA, AVENA, PULPA IE
~ REMOLACHA' (2%) ' PESCADD DESHIDRATADD
LEVADURA DE CERVEZA, MINERALES,
EXTRACTO DE YUCA (130 MG/KG) -

—

 CONSTITUYENTES ANALITICOS: PROTEINA
BRUTA 24%, GRASA BRUTA 8%, FIBRA BRUTA
3:5%, CENIZA BRUTA 55%
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CON ARROZ

»

217 TOTAL DE

PAVD

RECETA

HIPOALERGENICA

COLAGEND
PRESENTE DE
FORMA NATURAL




7 27% TOTAL I]E
PAV[I

REEETA
HIP[IALERGENIEA

COLAGEN []
'PRESENTE DE
FURMA NATURAL

NG
2 cuMPusmmN
” 27% PAV[I DESHIDRATAD[I ARRI]Z 426%)

. 7B A\[ENA E'L’BADA GRASA DE POLLO, SEMILLAS_ —

—— S .

- —

_;{g;fm""*""" DE  LIND, ALFALFA, MINERALES, ALEAS

A
L-'Jh*_

DESHIDRATADAS (U,E‘i/o_)_ = EUNSTITUYEN'_I'E_:_S

BRUTA 1I]%, FIBRA BRUTA 1%, CENIZA

= = "'“ BRUTAT7%
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44% TOTAL DE
SALMEN

SALUD
INTESTINAL

RECETA
HIPDALERGENICA
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44% TOTAL DE
SALMON

~ SALUD
INTESTINAL
CoReEA
HIPDALERGENICA
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.; SALMON  4Y4% (INCLUYENDD  SALMON
7// /, PREPARADD  FRESCD ~ 23%, SALMON
/% DESHIDRATADD 13%, ACEITE DE SALMON 6%

/== Y SALSA DE SALMON 2%), PATATA (24%),
=== AVENA, MAIZ (13%), PULPA DE REMOLACHA
ae—" (4%), MINERALES =

~  CONSTITUYENTES ANALITICOS: PROTEINA
- == . == BRUTA 22%, GRASA BRUTA 10%, FIBRA BRUTA

~ 3%, CENIZA BRUTA 7.5%
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CON PATATA

“ 28% TOTAL DE
CORDERD

PIEL Y- PELAJE
SALUDABLES

SIN
CONSERVANTES
NI COLDRANTES




“ 98% TOTAL DE
| CORDERD

PIEL Y PELAJE
SALUDABLES

_ SIN
~ CONSERVANTES
X~ NICOLORANTES

CORDERD  28%  CINCLUYENDD  CORDERD

%)) DESHIDRATADD 26% Y SALSA DE CORDERD 2%),
2V/)7/,. BRRUZ (26%), CEBADA, AVENA, LEVADURA DE
(£ [ERVEZA, GRASA DE POLLD, PULPA DE

~ REMOLACHA (2%), MINERALES, EXTRACTO DE
—  YUCCA (190 MG/KG)

' CONSTITUYENTES ANALITICOS: PROTEINA

. BRUTA 22%, GRASA BRUTA 8,5%, FIBRA BRUTA

3%, CENIZA BRUTA 9% '
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CON PESCADD Y ARRDZ

90% TOTAL DE
PESCADO

CON L-CARNITINA

COMPLEJD JOINT
CARE PARA
ARTICULACIONES

e :Whi_—;,;_.-*
y 4= S
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"“‘ ~ - SUPERPREMIM

90% TOTAL DE
PESCADO

CON L-CARNITINA

COMPLEJD JOINT
CAREPARA
ARTICULACIONES

C[IMP[]S[EI[]N

ARRI]Z - INTEGRAL  (22%), PESEAD[I

/), ARROZ BLANCO (I0%), GRASA DE POLL,
~  PULPA DE REMOLACHA (4%), FIBRA DE
GUISANTE, LEVADURA DE  CERVEZA,

. SCHIDIGERA (180 MG/KG), GLUCOSAMINA (180

(180 MG/KG), SULFATO DE CONDROITINA (125
MR ————— |

CONSTITUYENTES ANALITICOS: PROTEINA

. BRUTA 21%, GRASA BRUTA 8%, FIBRA BRUTA

© 1%, CENIZA BRUTA B,5%

DESHIDRATADD (20%) ,ﬁEEBAI]A —~AVENA,

~ MINERALES, EXTRACTD DE  YUCCA

MG/KE), MSM -~/ METILSULFONILMETAND,
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- CON ZANAHOR!
.~ VERDES,CUOLIFLOE, 70
. CALABACIN

. B5% TOTAL OF
a g  TERWFRA ANGUS

MFZCLA
SUPFRFO0D

COLAGEND
NATURAL
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'57 5;}N§?GE§Lg;;~ﬂ» 5

- 85% Ternera '{35% Tereda déﬁn‘g@é- c@n@reparad@ 5

_ _Fbes_c@, 25% TVernera Ogshidratada, §% Grasa de
Ternera), Beniato, Judias, Pulpa de Remolacha,

~ Mezcla de Superfonds  Deshideatados® {Incluye -
Zanahoria, Judias Verdes, Coliflor, Toemate,
Calabazin), Minerales, Suplemente de Omega 3,
_ Fructooligosacaridos ~ (FOS, 192 mg/kg),
_Glucosamina (170 wg/kg), MetilsuiFonilinetana (170
mg/kg), Sulfate de condroitina (125 mg/kg),
~ Mapnanoligosacaridos (M08, Y& mg/ kg), Extracte
de oliva [0,01%). *Cada ingrediente eguivale a U%
de ingredientes Frescos FASIR

ﬁanst.ﬁwyemesﬁnai‘itibas: Proteina Bruta 36%, e
Grasa Bruta 16%, Fibra Bruta U%, Ceniza Bruta !

B,5%
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NARANJA, FSBAI

CON CHIRIVIA, RF

%0L§@H§9
RAGOS ¥

CALABAZA

5% TOTAL PATO
 UF CORRAL

MEZOLA
SUPERFOO0

COLAGEND
N;?URQL_
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Wiem m mm

CMEICLA i
3ﬁ§?ﬁr'jieféff“

WN MIRIVM E?

@1L§&ENO
W;TURAL

it o 65% de Pam {35% de Pam de gran_;a Prepamd@

& ingrediente egquivale a U% de mgredsentes Frescas

'ﬁ@nstituyemes Anaistnc@s. Pm&:ama _mea'.a 28%,_

5 - Grasa Bruta 18%,-[-'55["3_Bré.a_tafii%,'fﬁeﬁﬁz{a Bruta

- 9,5%

Fresco, 29% de Pato Beshsdratad@, % de. Grasa ' .
=ode Pam_..y 3% de,i}a_ﬂda de Paw} Boni ato, ﬁiubsas s
~ ‘Bulpa de Remolacha, Mgzcla de Superfonds
 Deshidratados® (incluyeade Chirivia, Remolacha,
Narama, _Esparrag@s, Caiabaza] $wp!emenm de
'_-i]mega 3, Minerales, Fructeeligosacaridos {Fﬂs_'-
192 g/ kg), Mannanoligosacaridos [M0S, Y& -
: mg/kg), Fxtracto de nliva (0. 01%). “Cada



 TOMATE

" SALMOM FSCOCES

. MFICLA
 SUPFRFO0D

 COLAGEND
. NATURAL-




- SUPFR FODD M

igr

®  CON FNELDO, ESPINACAS,
\  HINDJO,FSBARRAGOSY

" NATURAL - ¢

. B5% de Salmhn (35% de Salmdn Fscocés Preparadn

~ Fresco, 22% de Salwmén Deshidratade, 5% de Aceite
~_de Salatin, 8% de Caldo de Salmin), Boniate,

- Alubias, Pulpa de Remolacha, Suplemento de Omega
3, Mezcla de Superfoods  Deshidratados*

- [Incluyendn Fnelde, Fspinacas, Hinojo, Fsparragos,
~ Tomate), Mingrales, Fructooligosacaridos (FOS, 192
 mg/kg), Glucosamina (170 wmg/kg), MSM /
~Wetilsulfonilinetano (170 wag/kg), Sulfato  de

- Condroitina (128 mg/kg), Mannanolignsacaridos
- (MDS, Y& wmg/kg), Wucledtidos, Fxtracte de oliva
(0.01%) *Cada ingrediente equivale a W% de

~ingredientes frescos el 9 R

~ Constituyantes Analiticos: Proteina Bruta 33%,
Grasa Bruta 14,5%, Fibra Bruta 2,5%, Ceniza Bruta

&%
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' B5%TOTALDE. .
) CORDFRO OF PASTO

COLAGFND
 WATURAL




COR fmmﬂ smm,
RAGOS ¥

— 85% TOTAL OF
" SALMON FSCOCES

MEZOLA
SUPERFO0D

COLAGEND
HATURAL
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) esnTOTALOE
" SALMON FSCOCFS

' NATURAL ~ -

 B5% de Salmén (35% de Salmén Fscocés recitn

' Qpepabaﬂ@,;izl&,fs% de Salmén Seco, 3% Aceite de

~ Salmén y 2,5% Salsa de Salmn), Batata, Judias,

/. Pulpa de Remolacha, Mezcla de Superfoods

. Deshidratados® {incluye Fnelde, Fspinacas, Hinojo,

- Fsparragos, Tomate), Minerales, Suplemento de
~ Omega 8, paguete para las - articulaciones
 [Blucosarina 160 wmg/kg, Metilsulfonilinetano 160

~mg/kg, Sulfato de __'fcaﬁﬂ'rtsitlin_fa-f 125 mg/kg),
Fructooligosacarides  (FOS, 175  mg/kg),

~ Mapnanolignsacaridos (M0S, 50 g/kg), Fxtracte

de Oliva {0,01%). *Cada ingrediente eguivale a Y% =

~de ingredientes Frescos

 Constituysntes Analiticos: Proteina ;Brwt.aas%,_
 Grasa Bruta 11%, Fibra Bruta 3,5%, Ceniza Bruta vl

9,5%



W :

E

&

ALABACIN Y

. BS%TOTALDF
. PAVD OF CORRAL

 MFICLA
SUPFRFO0D

 COLAGEND
NATURAL
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' sum FO00 MIN! LIGHT

N ormies, ﬁmm N v
| CALABAZA.

‘-'_j;;ﬁ:-,-'_;_.; ___;mm m mmp_;

ﬁlLMﬁW
NNUML

| 85% ds Pavo y Cerdo. {35% e Pavisde Grahia

| :_frecsen preparad@,_m%’ de ﬁerd@ seco, 11,5% dg ;
. Pavo sece, 2,5% de salsa de pave, 2% de grasa de

. pave), Batata, Judias, Bulpa de Remolacha, Mezela

de Superm@ds ﬂeshsdratad@s {mcluyend@ Perefil,

Papaya, Ortiga, ﬁaiahacm y ﬁaiabaza] Mmeraies,: '

j.’3upiement® deg ﬂmega 3, paguete para as__-_':._

_ articulaciones [Glucosaina 160 wg/kg,
. Memiswif‘@mimetan@ 160 mg/kg, condroitina 125 '
- wmg/kg), chm@hg@sacarsdas (FOS, 175 g/ kg),
- Mananooligosacaridos (M0S, 50 1ag/kg), Fxtracte

~de Oliva (0,01%). *Cada mgradnente equwale a %
'-de ingredisntes Frascos "

 Constituysntes ﬁnéﬁtﬁtes’:@mteﬁna Bruta 87 5%, et
Grasa Brota ﬁ? Fibra Bruta W%, Ceniza Bruta

9,5%



NATURAL DIGESTIVE

CON ARROZ INTEGRAL,CEBADA
Y EXTRACTO DE ACHICORIA

h 38% DE CORDERO,
INCLUIDO FRESCO

DIETA
GASTROINTESTINAL

DIGESTION
SENSIBLE

10KG
47.99€



EKO

- NATURAL DIGESTIVE

&ORDERO

CON ARROZ INTEGRAL,CEBADA
Y EXTRACTO DE ACHICORIA

38% DE CORDERO,
INCLUIDO FRESCO

DIETA
GASTROINTESTINAL

DIGESTION
SENSIBLE

4 COMPOSICION:

" Cordero 34% (Incluyendo Cordero

~ deshidratado 25%, Cordero fresco

. preparado 4% , Grasa de Cordero 3% y

)} )" Salsade Cordero 2%), Arroz Integral

' ;‘I ﬁ (23%), Cebada (16%), Arroz Blanco
——— (15%), Semillas de lino, Pulpa de

N \"= = remolacha, Alfalfa, Minerales, Algas

'ﬂ %:\x ,;;:_.._t marinas, Suplementos de Omega 3,

| Fructooligosacarido (FOS, 970 mg/kg),

. Extracto de Achicoria (0,05%),

~ Extractode Yuca (190 mg/kg), Diente

de ledn

-—-_ﬁ; CONSTITUYENTES ANALITICOS
— Proteina Bruta: 21% Grasa Bruta: 10%
~ FibraBruta: 3% Ceniza Bruta: 9%

_F -_ e ik -
X -

-
e I
~ 2 e




NATURAL DIGESTIVE

LIGHT CON ARROZ
INTEGRAL,CEBADA Y
EXTRACTO DE ACHICORIA

ﬁ 26% DE PAVO,
INCLUIDO FRESCO

DIETA
GASTROINTESTINAL

DIGESTION
SENSIBLE

i -

x\:\\\a

RN |
". 'H‘

10KG
47.99€
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- NATURAL DIGESTIVE

LIGHT CON ARROZ
INTEGRAL,CEBADA Y
EXTRACTO DE ACHICORIA

w 26% DE PAVO,
INCLUIDO FRESCO

DIETA
GASTROINTESTINAL
, A\ DIGESTION
g | \ \ SENSIBLE
L "}Ij I N : il 1:.; QW ! t.“
@Hi _- 3_\& J;EW COMPOSICION:

| N

ﬁ' Pavo 26% (Incluyendo Pavo Seco 17%,

. Pavo Frescopreparado 5%, Grasa de

\' Pavo 2% y-Salsa de Pavo 2%), Arroz

JM¥ 1 Integral (23%), Arroz blanco (23%), Avena
"y ,;f': (18%), Pulpa de remolacha, Semillas de

l gﬁ"’f ‘= lino, Alfalfa, Minerales, Algas marinas,

- u-\.r'

Nl N i -_:.T_:__-_h.: Suplementos de Omega 3,

__mx% " = = Fructooligosacarido (FOS, 970 mg/kg),
\’-31‘\&“@ me— Extracto de Achicoria (0.056%), Diente de
- ledn, Extracto de Yuca (190mg/ kg),

£ HA# Glucosamina (178 mg/kg), MSM /
: - Metilsulfonilmetano (178 mg/kg), Sulfato

=~ de Condroitina (125 mg/kg

-

e

~~ CONSTITUYENTES ANALITICOS

- Proteina Bruta: 20% Grasa Bruta: 8%
Flbra Bruta: 4% Ceniza Bruta: 6%
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NATURAL DIGESTIVE
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CON ARROZ INTEGRAL,CEBADA
Y EXTRACTO DE ACHICORIA

bei»  26% DE PAVO,

INCLUIDO FRESCO

DIETA
GASTROINTESTINAL

DIGESTION
SENSIBLE

e —

i
Y
7
&
% =
(WS =
-\.\h'\-\_:' g 7 .-.
o
W2

-.-': .I._ i
For \
- = J"!_'ﬁ

10KG
47.99€



EKO

~ | NATURAL DIGESTIVE

PESCADO

CON ARROZ INTEGRAL,CEBADA
Y EXTRACTO DE ACHICORIA

30% DE PESCADO
BLANCO, INCLUIDO
FRESCO

DIETA
GASTROINTESTINAL

DIGESTION
SENSIBLE

S\ = ‘Mé

{3,:{;; .~ == Pescado 30% (Incluyendo Pescado Blanco
/ * 4 ““ -~ Seco 15%, Pescado Blanco Fresco

- preparado 11%, Salsa de Salmon 2% y
 Aceite de'Salmon 2%), Arroz Blanco

/) /. (23%), Arroz Integral (20%), Cebada

/= _(15%), Semillas de lino, Guisantes, Alfalfa,
_—_ Aceite de Girasol, Suplementos de Omega

== -;-::"- ‘%\ ;;— 3, Minerales, Algas marinas,
ST ) \ "‘_ _ Fructooligosacarido (FOS, 970 mg/kg),

' Extracto de Achicoria (0,05%), Extracto
“de Yuca (190 mg/kg), Diente de leén

= CONSTITUYENTES ANALITICOS
——  Proteina Bruta: 20% Grasa Bruta: 9%
~ Fibra Bruta: 3% Ceniza Bruta: 6%




